NF:! l Narodowy Fundusz Zdrowia
Warminsko-Mazurski Oddzial Wojewédzki w Olsztynie

znak: WAG.261.2.82.2016 Olsztyn, dnia 12.10.2016 1.

OFERENCI

Dotyczy: Postgpowanie o udzielenic zaméwienia publicznego WAG.261.2.82.2016 w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe: ,,Urzadzenia wielofunkcyjne”

Zamawiajacy — Narodowy Fundusz Zdrowia Warmifisko — Mazurski Oddzial Wojewddzki w  Olsztynie
informuje, ze w postepowaniu o udzieleniu zamoéwienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe: ,,Urzadzenia wielofunkeyjne” wplyngly zapytania dotyczace specyfikagji istotnych
warunkéw zamdwienia. Ponizej podajemy treéé pytan i udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1: Zwracam si¢ z pytaniem odnoénie: T1.1.3) Zdolno$¢ techniczna lub zawodowa

Wykonawca spetni warunek, jezeli wykaze, ze w okresie ostatnich 3 lat przed uplywem terminu skiadania ofert
wylkonat nalezycie co najmniej 2 dostawy, ktore odpowiadajg rodzajem i warto$cia przedmiotowi zamdwienia {.
polegaja na dostawie urzadzeri wielofunkeyjnych (drukujgcych, kopiujacych, skanujacych) o wartodci nie mniejszej niz
200 000,00 zt brutto kazda.

Umieszczajac takic wymaganie w powyzszym przetargu ograniczaja Panstwo mozliwos¢ startu podmiotéw z naszego
regionu, zawezajac grono wykonawcow tylko do duzych firm ogdlnopolskich. W naszym wojewddztwie nie ma firmy,
kiora bylaby w stanie spetni¢ ten warunek. Co nie znaczy, Ze lokalne firmy nie wykonujg takich dostaw jak ten przetarg
i nie posiadaja odpowiedniego potencjatu technicznego i ekonomicznego. W naszym regionie takie dostawy sg-
realizowane, ale rzadko lub weale na takie kwoty. Prawdopodobnie w dalszym ciagu nie bgdg jesli bedzie sig stawiad
takie wymagania jak w tym konkretnym przypadku.

Prosze réwnie pamietaé, ze jesli dopuscicie do udziatu podmioty z regionu i ktérys z nich zrealizuje dla Pafistwa tg
dostawg. Czas reakcji serwisu w trakeie trwania gwarancji bedzie duzo szybszy niz serwisu z kraju.

Duzo bardziej trafne byloby zawarcie wymagania o ilosci 0séb potrzebnych do obstugi tego przetargu lub posiadania

autoryzacji na zaproponowane urzadzenia.

OdpowiedzZ na pytanie 1.

Zamawiajacy dokonuje zmiany wymogu dotyczacego wartodei wykonanych dostaw na 100 000,00 zt brutto kazda.
W zwigzku z powyZszym zapis w Dziale V ust. 1 pkt 1.1 SIWZ otrzymuje brzmienie: ,,Zdolnosci technicznej lub
zawodowej - Wykonawca spelni warunek, jezeli wykaze, ze w okresie ostatnich 3 lat przed uplywem terminu skladania
ofert wykonat nalezycie co najmniej 2 dostawy, ktore odpowiadaja rodzajem i warto$cia przedmiotowi zamdwienia (.
polegaja na dostawie urzadzef wielofunkcyjnych (drukujgcych, kopiujaeych, skanujgeych) o wartosci nie mniejszej niz
100 000,00 zl bruito kazda,”

Zamawiajacy wprowadza wymog posiadania autoryzacji producenta na oferowane urzadzenia wielofutkeyjne, w tym
celu nalezy przedstawi¢ odpowiedni dokument potwierdzajacy posiadanie autoryzacji producenta na oferowane
urzadzenia wiclofunkeyjne. W zwiazku z tym w Dziale VI ust. 5 SIWZ dodany zostanie dodatkowy punkt 5.3
o brzmieniu; ,Dokument potwierdzajacy posiadanie przez Wykonawce autoryzacji producenta na oferowane
urzagdzenia wielofunkcyjne”.

Pytanie 2: Zgodnie z polskim prawem produkty oferowane na rynku polskim powinny miec instrukcje, opisy i menu
w jezyku polskim, czy Zamawiajacy wymaga aby konsola uzytkownika i administratora systemu réwnowaznego do
systemu Printoscope byta w jezyku polskim?

GdpowiedZ na pytanie 2.

Konsola uzytkownika powinna by¢ w jezyku polskim, konsola administratora juz nickoniecznie.
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Pytanie 3: Czy Zamawiajacy dopuszeza system rownowazny do systemu Printoscope wspotpracujacy tylko
i wylacznie z urzadzeniami jednego producenta?

Odpowiedz na pytanie 3.

System powinien wspéipracowaé z urzadzeniami wielu producentéw.,

Pytanie 4: Czy Zamawiajgcy wymaga aby wskazane w zapytaniu funkcje systemu réwnowaznego do systemu
Printoscope:

a. Minimum jedna systemowa kolejka wydrukéw, wspélna dla wszystkich urzadzen, wspierana przez jeden wspdlny
sterownik zgodny ze specyfikacja PCL6, umozliwiajaoy formatowanie i wysytanie wydtuku bez znajomosci urzgdzenia
docelowego. Sterownik musi byé w jezyku polskim, w wersji obshigujacej systemy operacyjne Zamawiajgcego
(Windows Server 2003/2008/2008R2/2012 32/64 bit oraz Windows 7/8/10/ 32/64 bit),

b. Mozliwoéé stworzenia kolejek lokalnych (natychmiastowy wydruk na urzadzeniu) celem skrécenia czasu odebrania
wydruku w miejscach, w ktérych nie ma zagrozenia przejecia wydruku przez osoby nieupowaznione,

¢. Zliczanie kopii i wydrukéw per uzytkownik,

d. Wydruk podgzajacy ~ wydruk moze by¢ odebrany przez uzytkownika na dowolnym urzadzeniu podlaczonym do
systemu o ile spelnia warunki formatu papieru,

e. Poufnoéé wydruku — wydruk oczekuje na serwerze do momentu zalogowania si¢ uzytkownika na urzgdzeniu,

f. Monitorowanie stanu urzgdzen — poziom tonera, poziom papieru, awarie, bledy,

g. Autoryzacja i identyfikacja uzytkownikéw na urzadzeniach wielofunkeyjnych — za pomoca karty zblizeniowej,
PINOu, konta Active Directory,

h. Blokowania urzadzen przed nieautoryzowanym dostepem,

i. Raportowanie.

realizowane byly przez jeden system i dostgpne w jednej konsoli

Odpowiedz na pytanie 4.

Funkeje systemu ma realizowaé 1 system, do ktorego dosta¢ mozna sig przez kilka konsol.

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy opisujac wymagania systemu Printoscope "lub réwnowazny", dopuszcza inne,
niekompatybilne z systemem Printoscope rozwigzanie, speniajace wyszczegdlnione wymagania?

OdpowiedZ na pytanie 5.

Zamawiajacy dopuszcza inne, niekompatybilne z systemem Printoscope rozwigzanie, spelniajace wyszezegolnione
wymagania,

Pytanie 6: W opisie funkcji "wydruk podazajacy”, uzytkownicy majg mieé mozliwo$¢ odebrania swoich wydrukow
na dowolnym urzadzenin wielofunkcyjnym - rozumiemy, ze na dowolnym urzadzeniu wielofunkcyjnym - ale z grupy
urzadzen bedacych przedmiotem tego postgpowania (i objgtego innym niz Printoscope ale réwnowaznym systemem)?
OdpowiedZ na pytanie 6.

Na dowolnym urzadzeniu z grupy urzadzen bedacych przedmiotem tego postgpowania.

Pytanie 7: Dotyczy urzadzef a) — urzadzenia wielofunkeyjne monochromatyczne A3 dla duzych grup pracowniczych.
- Czy Zamawiajacy zaakceptuje urzadzenia wyposazone w jednoprzebiegowy automatyczny podajnik dokumentow?

- Czy Zamawiajacy zaakceptuje urzgdzenie w ktorym SSI, zastapiono bezpiecznigjszym protokotem TLS?
Odpowiedz na pytanie 7,

Zamawiajacy zaakceptuje urzadzenia wyposazone w jednoprzebiegowy automatyczny podajnik dokumentdw.
Zamawiajacy dopuszeza zastosowanie protokoht TLS i podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 8: Dotyczy urzadzefi b) — urzadzenia wielofunkcyjne monochromatyczne A3 dla mniejszych grup
pracowniczych.

- Czy Zamawiajacy zaakceptuje urzadzenia wyposazone w podajnik reczny o pojemmnogei 50 arkuszy?

OdpowiedZ na pytanie 8.

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 9: Dotyczy urzadzen c) — urzadzenia wielofunkeyjne laserowe kolorowe A3 dla duzych grup pracowniczych.
- Czy Zamawiajacy zaakeeptuje urzadzenie w kiorym SSL zastapiono bezpieczniejszym protokotem TLS?




Odpowied% na pytanie 9.
Zamawiajacy dopuszeza zastosowanie protokotu TLS i podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ,

Pytanie 10: Dotyczy urzadzen c) — urzgdzenia wielofunkcyjne monochromatyczne A4 stanowiskowe.
- Czy Zamawiajacy zaakceptuje urzadzenie w ktdrym SSL zastapiono bezpieczniejszym protokotem TLS?

Odpowiedz na pytanie 10.
Zamawiajacy dopuszeza zastosowanie protokotu TLS i podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.,

Pytanie 11: Dotyczy urzadzenia wielofunkeyjnego laserowego kolorowego A3 dla duzych grup pracowniczych 3 szt.:
1. (Punkt 19) Czy Zamawiajacy dopuszcza predkosé drukowania ciggtego: min. 25 str. / min. dla formatu A4 w mono
i kolor?

2. (Punkt 23) Czy Zamawiajacy dopuszcza obcigzenie miesigczne — min. 28.000 stron?

3. (Punkt 25) Czy Zamawiajgcy dopuszceza predkosc kopiowania ciggltego: min. 25 str. / min. dla formatu A47
OdpowiedZ na pytanie 11,

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ,

Pytanie 12: Dotyczy urzadzenia wielofunkeyjnego monochromatycznego A4 stanowiskowe 5 szt.:

1. (Punkt 7) Czy Zamawiajacy dopuszcza obstugiwang gramature papieru (duplex): min. 60 — 90 g/m2?

2. (Punkt 21) Czy Zamawiajacy dopuszcza obstugiwang gramature papieru min. 60 — 90 g/m2 w zainstalowanym
module automatycznego dwustronnego wydruku?

Odpowiedz na pytanie 12,

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Zamawiajacy w celu dokladnego przeanalizowania wszystkich pytan i udzielenia odpowiedzi zdecydowal si¢ na
dokonanie zmiany terminu skladania ofert na dzien 18.10.2016 r. do godziny 10.00 oraz terminu otwarcia ofert
na dzien 18.10.2016 r. do gedziny 10.15.




